
Alvesse Annegret Filbrandt 0157 8606 5664 anne-filbrandt@web.de

Blumenhagen/ Mödesse Stefanie Jarisch 0176 21835727 stjarisch@icloud.com

Dedenhausen Lieselotte Ebeling 05173 2407337 vorstand@landfrauen-peine-nord.de

Eddesse Gaby Meyer 0174 8003 660 gaby.meyer@htp-tel.de

Edemissen LandFrauen.Edemissen@web.de

Eltze Judith Wrede 05173 465 wrede.judith@web.de

Oedesse Doris Greschuchna 05176 7290 doris-greschuchna@magenta.de

Plockhorst Katja Illies-Langer 0176 6114 1040 katja@hinzmann-net.de

Rietze/ Eickenrode Alexandra Klußmann 05373 5089510 Alex@lueers-hof.de

Voigtholz-Ahlemissen Heike Hering 05176 8387 heikehering@web.de

Wehnsen Maren Hornbostel 0162 1000 932 maren.hornbostel@web.de

Wipshausen Ellen Hauer 0176 86169627 vorstand@landfrauen-peine-nord.de


